
Veiledning til Påmeldingskjema Tastarustå B7 
Les og godta personvernerklæringen, og huk av. Før du fyller ut skjemaet skal du ha vært 
i kontakt med bank eller annen norsk kredittinstitusjon. Kopi av gyldig finansieringsbevis 
eller avslag på finansieringsbevis må lastes opp i skjemaet.  

Logg inn med ID-porten.  

 

Les all informasjon nøye.  

Informasjon om kjøper blir automatisk fylt ut. Klikk på boksen for å sjekke 
informasjonen. Sørg for at informasjon om telefonnummer og e-post er oppdatert. Legg 
eventuelt til informasjon om din medkjøper dersom dette er aktuelt. 



 

Huk av for om du eier/har eid bolig/fast eiendom. Dette blir kontrollert opp mot 
eiendomsregisteret. Dersom man har eid bolig eller annen eiendom tidligere er man ikke 
kvalifisert for etablererboligordningen på Tastarustå B7. 

 

Huker du av Nei her, kommer man videre til neste spørsmål.  

Her skal du huke av for om du/dere har gyldig finansieringsbevis.  



 

Her får man to valg.  

Man kan enten huke av Ja eller Nei på om man har et gyldig finansieringsbevis.   



Huker man av Nei her, Skal man huke av for om man har søkt boliglån og fått avslag.  

 

Dersom du ikke har søkt om boliglån kommer du ikke videre i skjemaet. 

Huker man av Ja, må man laste opp avslagsbrev fra privat bank, som inneholder beløpet 
man har fått avslag på. Man må også velge hvilke boligtyper man er interessert i, og laste 
opp kredittvurdering.   

Når man har gjort dette kan skjema sendes inn.  

 



Huker man av JA på om man har gyldig finansieringsbevis, skal man velge hvilken type 
finansieringsbevis man har.  

 

Huker man av Husbankens startlån skal man laste opp finansieringsbeviset, skrive inn 
beløpsgrensen i boksen, og velge hvilke boligtyper man er interessert i.  

 

 



I eksempelet under er begge boligtypene huket av. Man skal da velge hvilken boligtype 
som har høyest prioritet. Når man har gjort dette kan skjema sendes inn.  

 

Dersom man huker av for finansiering fra bank skal man laste opp finansieringsbeviset 
og skrive inn beløpsgrensen i tekstboksen.  

Man skal også velge om man kun vil kjøpe bolig med parkering, om man vil kjøpe med 
eller uten parkering, eller om man ikke ønsker parkering.  

Man skal også fylle ut hvilke boligtyper man er interessert i.  

 



I eksempelet under er det huket av på at man vil kjøpe bolig med eller uten parkering, og 
at man er interessert i leilighetene på 91,1 kvm, 80 kvm og 77,1 kvm.  

 

Skjemaet kan nå sendes inn.  


